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Jahr Set Name UVP UVP neu Teile C/Teil Figuren
2014 10243 Pariser Rest 149,99 149,99 2469 6,07 5
2015 10246 Detektivbüro 149,99 149,99 2262 6,63 6
2016 10251 Steine-Bank 149,99 149,99 2382 6,3 5
2017 10255 Stadtleben 229,99 299,99 4002 7,5 9
2018 10260 Diner 149,99 149,99 2480 6,05 6
2019 10264 Eckgarage 179,99 179,99 2569 7,01 6
2020 10270 Buchhandlung 159,99 199,99 2504 7,99 5
2021 10278 Polizeistation 179,99 199,99 2923 6,84 5
2022 10297 Boutique Hotel 229,99 229,99 3066 7,5 7
2023 10312 Jazzclub 229,99 229,99 2899 7,93 7
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Jahr Set Name UVP UVP neu Teile C/Teil Figuren Typ
2014 10243 Pariser Rest 149,99 149,99 2469 6,07 5 Modular
2014 71006 Simpsons Haus 199,99 199,99 2523 7,93 5 Ninjago
2015 10246 Detektivbüro 149,99 149,99 2262 6,63 6 Modular
2015 71016 Kwik-E-Mart 199,99 199,99 2179 9,18 6 Ninjago
2016 10251 Steine-Bank 149,99 149,99 2382 6,3 5 Modular
2016 75827 Ghostbusters HQ 349,99 349,99 4634 7,55 9 Modular Plus
2017 10255 Stadtleben 229,99 299,99 4002 7,5 9 Modular
2017 Ninjago City 299,99 299,99 4867 6,16 16 Umbau
2018 10260 Diner 149,99 149,99 2480 6,05 6 Modular
2018 Häfen 229,99 229,99 3553 6,47 13 Umbau
2019 10264 Eckgarage 179,99 179,99 2569 7,01 6 Modular
2020 10270 Buchhandlung 159,99 199,99 2504 7,99 5 Modular
2020 10273 Geistehaus auf dem Jahr 299,99 299,99 3231 9,28 10 Ninjago
2021 10278 Polizeistation 179,99 199,99 2923 6,84 5 Modular
2021 76178 Daily Bugle 349,99 349,99 3772 9,28 20 Modular Plus
2021 80107 Frühluingslaternenfest 99,99 99,99 1793 5,58 8 Modular Plus
2021 Gärten von Ninjago 349,99 349,99 5686 6,16 22 Umbau
2021 21330 Home Alone 299,99 299,99 3955 7,59 5 Ninjago
2022 10297 Boutique Hotel 229,99 229,99 3066 7,5 7 Modular
2022 76218 Sanctum Sanctorum 249,99 249,99 2708 9,23 9 Modular Plus
2023 10312 Jazzclub 229,99 229,99 2899 7,93 7 Modular
2023 City Markets 369,99 369,99 6163 6 21 Umbau
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Jahr Alle Modulars Modular Plus Ninjago Umbau Alle Modular Modular PlusNinjago Umbau
2014 2 1 0 1 0 349,98 149,99 0 199,99 0
2015 2 1 0 1 0 349,98 149,99 0 199,99 0
2016 2 1 1 0 0 649,98 149,99 349,99 0 0
2017 2 1 0 0 1 449,98 299,99 0 0 299,99
2018 2 1 0 0 1 409,98 149,99 0 0 229,99
2019 1 1 0 0 0 199,99 179,99 0 0 0
2020 2 1 0 1 0 499,98 199,99 0 299,99 0
2021 5 1 2 1 1 1329,95 199,99 449,98 299,99 349,99
2022 2 1 1 0 0 479,98 229,99 249,99 0 0
2023 2 1 0 0 1 369,99 229,99 0 0 369,99
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